

Ukeplan 6.klasse

Uke 4

TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÆRINGSMÅL
<p>Mat og helse: Hamburger med båtpoteter. Les oppskrift på classroom før timen.</p> <p>Engelsk: (Må gjøres til tirsdager) Inventions from California- read the text and words. (skolenmin)</p> <p>Øv på 8- og 9-gangen</p> <p>Husk gymtøy, sko og håndkle</p>	<p>Norsk og engelsk: Skriv ned alle øveordene. Bruk hvert ord i en setning. Skriv så fint du klarer i lekseboken.</p> <p>Norsk: Finn gode kilder. Lesetekster/oppgave delt på skolenmin.</p> <p>Øv på 8- og 9-gangen</p>	<p>Norsk: Språk og grammatikk, gjør ned til s. 17</p> <p>Engelsk: Språk og grammatikk, gjør ned s. 17.</p> <p>Øv på 8- og 9-gangen</p>	<p>Matematikk: Matteark</p> <p>MÅLPRØVE</p> <p>Øv på 8- og 9-gangen</p> <p>Husk gymtøy, sko og håndkle</p>	<p>Norsk: Jeg vet hva en kilde er.</p> <p>Engelsk: Jeg vet når jeg bruker "there is" og "there are".</p> <p>Matte: Jeg kan 8- og -9 gangen</p> <p>Samfunnsfag: Jeg vet hvordan familielivet var for 100 år siden</p> <p>Naturfag: Jeg vet hvilke kroppslige endringer som skjer i kroppen hos jenter og gutter i puberteten</p>
ØVEORD NORSK	søkemotor- informasjon- bibliotek- verdensrommet- vanskelig			Jeg kan skrive og forstå øveordene.
ØVEORD ENGELSK	en oppfinnelse- a invention , en bølge- a wave , beskyttelse- protection , å gjenkjenne- to recognise			Jeg kan skrive øveordene riktig, og uttale dem riktig.
<p>INFORMASJON:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forrige uke begynte Kristin Ekberg hos oss. Hun skal være en ekstra ressurs i enkelte timer. Elevene har tatt henne i godt imot 😊 • Siste svømmetime for denne gang, og denne uka er det torsdagsgruppa. • Det er mye uro i klasserommet. Elevene klager mye på at de er sultne og de er trøtte. De klager over ulike vondter som igjen gjør at de ikke kan gjøre faglige ting. Ta gjerne en prat med elevene, humøret smitter gjerne over på sidemann og vi får en urolig gjeng som igjen er vanskelig å motivere. • Veldig fint hvis alle elevene kan ha et penal med seg i sekken eller liggende hylla. <p>Ønsker alle ei fin uke! Hilsen Kristine 😊</p>				

Ukeplan 6.klasse

Uke 4

Kontaktlærer: Kristine Bjørnstad

kristine.bjornstad@kristiansand.kommune.no